[image: image1.png]=

[image: image2.png]

Secretaria de Logística e Transportes

Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem

Diretoria de Administração e Finanças

Superintendência de Apoio Administrativo e Operacional
AVISO: CORREÇÃO DE ANEXOS DO EDITAL
Processo 23/0435-0019116-5
Edital 9006/2024
                         Informamos as seguintes correções de documentos anexos ao edital:
1. Anexo do Termo de Referência_corrigido;
2. Anexo do Volume Orçamento sem Desoneração_corrigido;

3. Anexo do Edital 9006/2024_corrigido.
Atenciosamente,
DAER/SAO/SETOR DE COMPRAS, em 12/04/2024.
1